
Ahoj kluci, 
po delší době tu zase máme nové číslo 
Hlásínku! Tentokrát je tu hromada 

důležitých informací, které prosím 
společně s Hlásínkem předejte 
rodičům. 

Váš Hlásínek 

ČLENSKÉ PŘÍSPĚVKY 

Po Novém roce nás v lednu čeká období 
registrací a s nimi spojené hrazení 
členských příspěvků na další kalendářní 

rok. 
Tento jednorázový roční příspěvek se 

poměrně dělí mezi naše středisko a 
nadřazené jednotky Junáka, které díky 
těmto financím zařizují například 

pojišťovací smlouvy pro všechny členy, 
podpůrné materiály pro vedoucí a další 
projekty, ze kterých následně i náš oddíl 

zpětně těží. Část, která zůstává v našem 
oddíle, využíváme k hrazení nájmu za 

naši klubovnu a dále část ukládáme do 
fondu na projekt nové klubovny. 

Jelikož nám i nedávné dění kolem 
pozemků, na kterých klubovna stojí, 

ukázalo, že je potřeba projekt klubovny 
posunout o další krok dál, rozhodlo se 
naše středisko zvýšit cenu ročních 

příspěvků. Pro letošní rok jsou ceny 
nastaveny následovně: 

 
1400 Kč za jednoho člena, 

1300 Kč za člena, v případě, že jsou ve 

středisku 2 rodinní příslušníci, 

1200 Kč za člena, pokud je ve středisku 
registrováno 3 a více rodinných 

příslušníků. 
 

Uvědomujeme si, že se jedná o skokové 
navýšení ceny a pokud by byl z Vaší 
strany s uhrazením této částky problém, 

obraťte se prosím na nás, abychom 
mohli vymyslet vhodnější variantu. 
 

Registrační poplatky prosím zašlete do 
neděle 19. 1. na náš transparentní 

účet: 2900508650/2010, variabilní 
symbol: datum narození člena, zpráva 
pro příjemce: jméno a příjmení člena. 

Předem děkujeme za spolupráci. 

, 
  

Mloci Listopad Celkem Pořadí 

Tom 68 217 3. 

Mamut 66 231 2. 

Šavlozub 68 205 5.-6. 

Kryštof 19 153 13. 

Domča 31 174 11. 

Plamínek 41       173 12. 

Bubák 44 191 9. 

Oštěp 38 141 15. 

Šíma 44 204 7. 

Celkem 479 1615 2. 

Tučňáci Listopad Celkem Pořadí 

Hraboš 38 212 4. 

Zilvar 
 

71 176 10. 

Kiri 60 60 20. 

Honza 44 63 19. 

Panter 42 147 14. 

Vodník 20 88 18. 

Dřívko 26 114 17. 

Knedlík 12 117 16. 

Péťa 62 205 5.-6. 

Prokop 62 239 1. 

Topaz 42 194 8. 

Celkem 419 1689 1. 

www.27skauti.cz 

2

.

.

.

9 

Rozpis akcí na prosinec 
4. 12. 2024 - Dnešní schůzka Dnešní schůzka 

7. 12. 2024 - Výprava Výprava 
11. 12. 2024 

18. 12. 2024 

- 

- 

Schůzka 

Družinovka 

sfnsjfSchůzka 

Družinovka 

20. – 22. 12. 2024 

8. 1. 2024 

- 

- 

Vánoční výprava do chaty 

Schůzka 

Vánoční výprava do chaty 

Schůzka 

    
    

 

Vyšel dne: 1. 12. 2024 

Vítězem 
listopadového 

bodováni se stává 

ZILVAR s 71 

Mustangy. 

 


